
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

 

（令和２年８月１６日～令和２年１１月１５日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
青梅市営藤橋第１・第２住宅

電 気 設 備 改 修 工 事 
藤橋１丁目地内 指名競争入札 20,561,200 円  

２ 幹 １ 号 線 路 面 改 良 工 事 木野下１丁目地内 

特 別 簡 易 型 

総合評価公募型

指名競争入札 

15,177,800 円  

３ 
青 梅 市 立 河 辺 小 学 校 

特別教室等空調機整備工事 
河辺町５丁目地内 指名競争入札 63,596,500 円  

４ 
青 梅 市 立 成 木 小 学 校 

特別教室等空調機整備工事 
成木３丁目地内 指名競争入札 50,883,800 円  

５ 谷 久 保 林 道 災 害 復 旧 工 事 沢井１丁目地内 
公 募 型 

指名競争入札 
17,455,900 円  

６ 黒 仁 田 林 道 災 害 復 旧 工 事 黒沢３丁目地内 
公 募 型 

指名競争入札 
12,647,800 円  

７ 
青 梅 市 文 化 交 流 セ ン タ ー 

地下活動室改修設計・施工 
上 町 地 内 プロポーザル 37,400,000 円  

８ 

青 梅 市 立 吹 上 小 学 校 

屋 内 運 動 場 屋 根 お よ び 

外 壁 改 修 工 事 

吹 上 地 内 指名競争入札 36,833,500 円  

９ 準 ８ 号 線 改 修 工 事 
木 野 下 

１、２丁目地内 

公 募 型 

指名競争入札 
16,649,600 円  

10 幹 １ ４ 号 線 路 面 改 良 工 事 新町６丁目地内 

特 別 簡 易 型 

総合評価公募型

指名競争入札 

17,504,300 円  

 計    288,710,400 円  

 



 

契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

20,047,170 円  97.50% 
令 2.8.18 

～令 3.2.26 
オザワ電業株式会社 

― 

（市内） 
土 木 費 

14,696,000 円  96.83% 
令 2.9.4 

～令 2.12.23 

 

株式会社丸専土建 

 

土木Ｃ 

（市内） 
土 木 費 

61,974,000 円  97.45% 
令 2.9.15 

～令 3.2.26 
株式会社サンキデン  

― 

（市内） 
教 育 費 

45,897,500 円  90.20% 
令 2.9.15 

～令 3.2.26 

有 限 会 社 

内 田 電 気 商 会 

― 

（市外） 
教 育 費 

16,720,000 円  95.78% 
令 2.9.18 

～令 3.2.26 
株式会社濱中技建 

土木Ａ 

（市内） 

災 害 

復旧費 

11,990,000 円  94.80% 
令 2.9.25 

～令 3.2.26 
株式会社濱中技建 

土木Ａ 

（市内） 

災 害 

復旧費 

35,200,000 円 94.12% 
令 2.10.2 

～令 3.3.18 

日本環境アメニティ 

株 式 会 社 

― 

（市外） 
教 育 費 

34,100,000 円  92.58% 
令 2.10.20 

～令 3.3.12 

 

岩浪建設株式会社 

 

建築Ａ 

（市内） 
教 育 費 

15,856,500 円  95.24% 
令 2.10.20 

～令 3.3.5 
塩路建設株式会社 

土木Ｄ 

（市内） 
土 木 費 

15,477,000 円  88.42% 
令 2.11.6 

～令 3.3.16 

 

宮 崎 土 建  

 

土木Ｃ 

（市内） 
土 木 費 

271,958,170 円       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２ 下水道事業会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 

公 共 下 水 道 多 摩 川 北 岸 

第 一 排 水 区 二 俣 尾 地 区 

枝 線 布 設 ２ の １ 工 事 

二俣尾５丁目地内 
公 募 型 

指名競争入札 
18,756,100 円  

２ 

公 共 下 水 道 多 摩 川 北 岸 

第 一 排 水 区 沢 井 地 区 

枝 線 布 設 ２ の １ 工 事 

沢井３丁目地内 
公 募 型 

指名競争入札 
13,228,600 円  

３ 公共下水道人孔補修その２工事 
柚木町２丁目、 

梅郷５丁目地内 
指名競争入札 11,856,900 円  

 計   43,841,600 円  

 



 

契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

16,500,000 円  

 

87.97% 

 

令 2.9.18 

～令 3.2.10 

株式会社榎木工業 

青 梅 支 店 

土木Ａ 

（市内） 
 

12,100,000 円  91.47% 
令 2.9.25 

～令 3.1.25 

 

株式会社濱中技建 

 

土木Ａ 

（市内） 
 

10,560,000 円  89.06% 
令 2.10.30 

～令 3.2.8 
新栄工業株式会社 

― 

（市外） 
 

39,160,000 円       

 


